АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«05» июня 2023 года                                                                                №  105
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 05.11.2013 г. № 133 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного  значения муниципального образования «Елань-Коленовское  городское  поселение»»
В соответствии со ст. 5 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. 11 ст. 154 Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями) и на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 28.09.2009г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 05.11.2013 г. № 133 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного  значения муниципального образования «Елань-Коленовское  городское  поселение»»:
- изложить приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                Н.В. Селин

19

5

Приложение  к постановлению
 Администрации Елань-Коленовского
городского поселения
Новохопёрского муниципального района
№ 105_ от  05 июня  2023   г.

Перечень автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения
Елань-Коленовского  городского поселения Новохоперского муниципального района
	Идентификационный
номер  автомобильной  дороги

	Наименование  автомобильной дороги
	Протяженность
км
	Вид покрытия

	Асфальтовое
	Грунтовое
	Щебеночное

	р. п. Елань-Коленовский

	20-227-560-000-ОП-МП-1
	автомобильная  дорога по
ул. Нагорная
	0,70

	0,70

	20-227-560-000-ОП-МП-2
	автомобильная  дорога по
ул. Прилужная
	1,58

	1,045
	0,535

	20-227-560-000-ОП-МП-3
	автомобильная  дорога по
ул. Заводская
	1,630
	1,130

	0,500

	20-227-560-000-ОП-МП-4
	автомобильная  дорога по
ул. Советская
	0,56
	0,56

	20-227-560-000-ОП-МП-5
	автомобильная  дорога по
ул. Кирова
	0,27
	0,27

	20-227-560-000-ОП-МП-6
	автомобильная  дорога по
ул. Мостовая
	0,30

	0,30

	20-227-560-000-ОП-МП-7
	автомобильная  дорога по
ул. Вокзальная
	0,77
	0,42

	0,35

	20-227-560-000-ОП-МП-8
	автомобильная  дорога по
 ул. Станционная
	0,50

	0,30
	0,20

	20-227-560-000-ОП-МП-9
	автомобильная  дорога по
ул. Подлесная
	0,67

	0,275
	0,40

	20-227-560-000-ОП-МП-10
	автомобильная  дорога по
ул. Ольховая
	0,14

	0,14

	20-227-560-000-ОП-МП-11
	автомобильная  дорога по
пер. Луговой
	0,13

	0,13

	20-227-560-000-ОП-МП-12
	автомобильная  дорога по
пер. Чапаева
	0,12

	0,12

	20-227-560-000-ОП-МП-13
	автомобильная  дорога по
ул.  Октябрьская
	1,4
	1,4

	20-227-560-000-ОП-МП-14
	автомобильная  дорога по
ул. Терешковой
	0,70

	0,70

	20-227-560-000-ОП-МП-15
	автомобильная  дорога по
ул. Гагарина
	0,570

	0,570

	20-227-560-000-ОП-МП-16
	автомобильная  дорога по
ул. Карла Маркса
	0,835

	0,835

	20-227-560-000-ОП-МП-17
	автомобильная  дорога по
пер. Речной
	0,872

	0,872

	20-227-560-000-ОП-МП-18
	автомобильная  дорога по
ул. Комсомольская
	0,65
	0,65

	20-227-560-000-ОП-МП-19
	автомобильная  дорога по
ул.  Большевистская
	0,90
	0,190
	0,14
	0,57

	20-227-560-000-ОП-МП-20
	автомобильная  дорога по
ул. 8 Марта
	0,41

	0,41

	20-227-560-000-ОП-МП-21
	автомобильная  дорога по
ул. Мира
	0,74
	0,557

	0,185

	20-227-560-000-ОП-МП-22
	автомобильная  дорога по
ул.9 января
	0,390

	0,390

	20-227-560-000-ОП-МП-23
	автомобильная  дорога по
ул. Первомайская
	0,85

	0,850

	20-227-560-000-ОП-МП-24
	автомобильная  дорога по
ул. Набережная
	0,46

	0,46

	20-227-560-000-ОП-МП-25
	автомобильная  дорога по
пер. Рабочий
	0,67

	0,67

	20-227-560-000-ОП-МП-26
	автомобильная  дорога по
 пер. Степной
	0,145
	0,145

	20-227-560-000-ОП-МП-27
	автомобильная  дорога по
пер. Шолохова

	0,45
	0,235

	0,215

	20-227-560-000-ОП-МП-28
	автомобильная  дорога по
ул. Харламова
	0,63
	0,63

	20-227-560-000-ОП-МП-29
	автомобильная  дорога по
ул. Шолохова
	0,62
	0,62

	20-227-560-000-ОП-МП-30
	автомобильная  дорога по
ул. Горького
	0,60
	0,60

	20-227-560-000-ОП-МП-31
	автомобильная  дорога по
ул. Ленинградская
	0,355

	0,355

	20-227-560-000-ОП-МП-32
	автомобильная  дорога по
ул. Пролетарская
	0,45

	0,45

	20-227-560-000-ОП-МП-33
	автомобильная  дорога по
ул. Спортивная
	0,408

	0,408

	20-227-560-000-ОП-МП-34
	автомобильная  дорога по
мкр. Краснотал
	0,72

	0,72

	20-227-560-000-ОП-МП-35
	автомобильная  дорога по
проспект Кольцова
	1,09
	1,09

	20-227-560-000-ОП-МП-36
	автомобильная  дорога по
ул. Народная
	0,88
	0,88

	20-227-560-000-ОП-МП-37
	автомобильная  дорога по
 ул. Свобода
	0,95
	0,95

	20-227-560-000-ОП-МП-38
	автомобильная  дорога по
ул. Беговая
	0,265

	0,265

	20-227-560-000-ОП-МП-39
	автомобильная  дорога по
ул. Парковая
	0,32

	0,32

	20-227-560-000-ОП-МП-40
	автомобильная  дорога по
пер. Пионерский
	0,25

	0,25

	20-227-560-000-ОП-МП-41
	автомобильная  дорога по
пер. Сахарный
	0,225

	0,225

	20-227-560-000-ОП-МП-42
	автомобильная  дорога по
ул. Центральная
	0,65
	0,65

	20-227-560-000-ОП-МП-43
	автомобильная  дорога по
пер. Школьный
	0,30

	0,30

	20-227-560-000-ОП-МП-44
	автомобильная  дорога по
ул. Ленина
	0,35
	0,35

	20-227-560-000-ОП-МП-45
	автомобильная  дорога по
пер. Садовый
	1,0
	0.75
	0.25

	20-227-560-000-ОП-МП-46
	автомобильная  дорога по
ул. Цветочная
	0,65

	0,65

	20-227-560-000-ОП-МП-47
	автомобильная  дорога по
ул. Титова
	1,040

	1,040

	20-227-560-000-ОП-МП-50
	автомобильная  дорога по
ул. Базарная
	0,42

	0,42

	пос. Горелые Ольхи

	20-227-560-000-ОП-МП-48
	автомобильная  дорога по
ул. Лесная
	7,0

	7,0

	пос. Согласие

	20-227-560-000-ОП-МП-49
	автомобильная  дорога по
[bookmark: _GoBack]ул. Согласие
	6,3

	6.3

	ИТОГО
	42,88
	12,07
	12,64
	18,175

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                                                                                      Н.В. Селин